
PHÒNG GD&ĐT VĂN GIANG
TRƯỜNG MN LIÊN NGHĨA

 
 

Số: 21/QĐ-MN 

 

V/v Kiện to
của tr

Căn cứ Thông tư số 
Giáo dục và Đào tạo Ban Đi

Căn cứ Hướng dẫn số 39
Đào tạo Văn Giang Hướng dẫn công tác nghi
năm học 2022-2023. 

Xét năng lực của cán b

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng 
Liên Nghĩa, năm học 2022

1. Chủ tịch hội đồng:
2. Phó Chủ tịch hội đồng
3. Thư ký hội đồng: 
4. Uỷ viên hội đồng:
Bà Đinh Thị Thanh -
Bà Nguyễn Thị Dinh
Bà Đỗ Thị Nguyệt - Tổ
Điều 2. Hội đồng ch

nhận sáng kiến kinh nghiệm của 
định. Thời gian làm việc 1 

Điều 3. Các thành viên trong H
trách nhiệm thi hành Quyết định n

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Lưu.                                                                   

 

 

ĐT VĂN GIANG 
ĨA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 

 
Liên Nghĩa, ngày 27 tháng 02

 
QUYẾT ĐỊNH 

ện toàn Hội đồng chấm sáng kiến kinh nghiệm
ủa trường mầm non Liên Nghĩa 

Năm học 2022-2023 
 

 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 c
Ban Điều lệ trường Mầm non;  

ớng dẫn số 392/PGDĐT-SK ngày 10/10/2022 của Ph
ớng dẫn công tác nghiên cứu khoa học, hoạt động sáng kiến, 

bộ quản lý, giáo viên.                                      
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

ội đồng chấm sáng kiến kinh nghiệm của 
2022-2023. Gồm các bà có tên sau: 

ủ tịch hội đồng: Bà Nguyễn Thị Bang - Hiệu trưởng; 
ủ tịch hội đồng: Bà Đỗ Thị Hoa - Phó hiệu trưởng;

ội đồng: Bà Nguyễn Thanh Loan, Phó hiệu trưởng
ội đồng: 

- Tổ trưởng khối 5 tuổi. 
Dinh - Tổ trưởng khối 4 tuổi. 

Tổ trưởng khối nhà trẻ. 
chấm sáng kiến kinh nghiệm có trách nhiệm 

ến kinh nghiệm của cán bộ quản lý, giáo viên nhà trường
 ngày, từ 7 giờ 30 phút sáng ngày 01 tháng 3

thành viên trong Hội đồng chấm sáng kiến kinh nghiệm
ết định này kể từ ngày ký./. 

Lưu.                                                                   

HIỆU  TRƯỞNG 

Nguyễn Thị Bang 

ỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ạnh phúc 

tháng 02 năm 2023 

ấm sáng kiến kinh nghiệm 

của Bộ trưởng Bộ 

ủa Phòng Giáo dục và 
ứu khoa học, hoạt động sáng kiến, 

.                                       

ến kinh nghiệm của trường mầm non 

; 
ởng. 

ệm chấm và công 
ờng theo đúng  quy 

01 tháng 3 năm 2023. 
ến kinh nghiệm chịu 

 

 
 


